
Ecole Cintegabelle PRIM - Du 10/04/2023 au 14/04/2023

Bio Origine France Label Rouge Produit labellisé
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.

Menu 5 éléments
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Radis rose - , beurre
Emincé de filet de poulet - Sauce napolitaine
/Galette végétarienne - Sauce napolitaine
Coquillettes bio 
Vache qui rit Bio 
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes, oeuf) - Vinaigrette
Boulettes au veau - sauce maître d'hôtel
/Boulettes végétariennes - sauce maître d'hôtel
Flageolets verts Label Rouge 
Friandise de Pâques
Nid de Pâques
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Taboulé (semoule Bio) 
Poisson pané 100 % filet
Epinards béchamel
Suisse sucré
Banane Bio 



Ecole Cintegabelle PRIM - Du 10/04/2023 au
14/04/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Banane Bio Banane

Boulettes au veau Boulette de veau Gluten

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Coquillettes bio Huile, Poivre gris, Sel fin, Torti Gluten

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Epinards béchamel Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Flageolets verts Label Rouge Eau, Flageolet, Huile, Oignon, Sel fin

Friandise de Pâques Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Nid de Pâques
Beurre doux, Chocolat blanc, Chocolat noir,
Crème fraîche, Farine de blé, Mascarpone,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Radis rose Radis

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes,
oeuf) Carotte, Grains de blé, Oeuf dur Gluten, Oeufs

Sauce napolitaine Basilic, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Origan/Marjolaine, Tomate Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Taboulé (semoule Bio)
Concentré de fruit, Concombre, Menthe,
Préparation taboulé , Semoule de blé,
Tomate

Gluten, Sulfites

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

sauce maître d'hôtel
Arôme, Ciboulette, Eau, Estragon, Farine de
blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Persil,
Sel fin

Gluten


